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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22126017H

2. Data e Regjistrimit 26/09/2022
3. Emri i Subjektit GOLDEN KEY CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla  Zoraqi, prane  Ish-
Profarma, objekti 1, Dyqani 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit   Aktivitet   ne fushen e ndertimit, e cila konsiston: 

Projektim,  zbatim, ne fushen e ndertimeve civile, turistike, 
bujqesore, ekonomike,veshje  fasadash, banesa, hotele,  
objekte  kulti,  rruge, infrastrukture, rikonstruksione civile,  
mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise  urbane. Prodhim, 
perpunim  i materialeve  te ndertimit,  transportimi  dhe 
tregtim i  tyre.. Magazinimi dhe shperndarja e materialeve te 
ndertimit. Organizimi  dhe pajisja  e panaireve dhe 
ekspozitave  te sherbimeve,  reklamave dhe marketingu.  
Import  dhe eksport  i materialeve te ndertimit. Tregtim  i 
tyre me shumice  dhe pakice. Dhenie  te ambienteve  me 
qera.. Te zhvilloje çdo veprimtari dhe aktivitet  tjeter ne 
perputhje  me legjislacionin  shqiptar 
Driton Totraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritonTotraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN KEY CONSTRUCTION
E-Mail: erjon.bastari@yahoo.com  
Telefon:  0699955666 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-001829-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9ECD10-C59E-4C52-8813-184D6ABCA7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB10EA29-F2BA-4BA7-8714-F18A33DF17E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD849601-7590-4E34-85A2-F9782B5A13CF

